اً

453

؛؛
454

'MIII. Dotumente.

ί1440, Fek. 8, Der venetianiscbe Podestä von Treviso bestätigt die Statuten der deutschen
Bruderschaft in Treviso.

f. 27b. 1.3) Christi nomine amen. Anno ejusdem nativitatis millesimo quadringentesimo
quadragesimo indictione tertia die Iune octavo mensis Februarii Tarvisii sub logia parva presen- 
tibus speotabili et egregio viro domino Nieolao Trivisano de Venetiis et circumspecto viro aer 
Andrea de Quero nofcario et comunis Tarvisii honorabili cancelario, cive Tarvisii, testibus et ali.is 
— spectabilis et generosus dominus Petrus Pisani, pro illustrissimo ducali dominio Venetiarum 
civitatis Tarvisii honorabilis potestas et capitaneus, visis statutis et ordinibus contentis in hoc 
anteriori volumine editis et compilatis per nonnuhos devotos confratres scole gloriosissimi ООП- 
fessoris beati Antonii de Padua noviter inooate in civitate Tarvisii, presentatis et ostensis 
eidem domino potestati et capitaneo per magiatrum Hanzelinum de Allamanea peliparium,^) pri- 
marium ex confratribus dicte scole, et ipsis statutis et ordinibus diligenter intelleotis antedicto 
magistro Hanzelino instante et requirente dicta statuta et ordines pro bono augmento et Ρο^ΟΓθ 
scole predicte in Omnibus suis partibus laudavit et approbavit, sententialiter precipiendo dicta 
statuta et ordines, ut jacent, sub penis et strioturis in eis contentis per confratres dicte scole 
perpetuis temporibus debere inviolabiliter observari. Et pro iobore premissorum suam et comunis 
Tarvisii auctoritatem interposuit et deoretum,

Ego Rolandus de Asillo, filius ser Odorici, publicus imperiali auctoritate notarius etcivis Tar- 
visii et tune notarius et officialis ad acta causarum civilium dicti domini potestatis et capitanei, 
prediotis interfui et de mandato dicti domini potestatis et capilanei soripsi signum meum solitum 
apponendo.

ا؛
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j

ا
.i3) Andere Hand. 4) cf. oben im Mitglieder-Verzeichniss No. 22) sic!1) Andere Handة؛

Abh. d. III. CI. d. k. Ak. d. Wiss. XIX. Bd. III. Abth.

ااً

!إتلئا

Ι-ί
ii.

ا4ا-ك

في

I 1440. Jnni 27. TereinlJarnngen zwisoben den Vorständen nnd Vertretern der dentscben

- Begrabnissstatte ftir die erstere-؛ |١.؛:::؛·،iia
fol. 29. In؛) Cbristi nomine amen. Anno ejusdem nativitatis domini millesimo qnadrigen- 

)tesimo quadragesimo indictione tertia die Iune vigesimo se١jtimo mensis ,lunii Tarvisii in in2 
erii sancti Francisci ordinis fratrum minorum presentibus magistro Jaoomelo ѴІ-؛monas ؟claustr